
 

 

 

 

      PATVIRTINTA  

 

Vytauto Didžiojo universiteto             

Menotyros mokslo krypties doktorantūros komiteto              

2025 m. sausio mėn. 21 posėdžio nutarimu Nr. 1 

 

 

 

Menotyros mokslo krypties disertacijų tematikų 

 ir doktorantų vadovų konkursas 

2025 m.  

 

Disertacijų tematikų konkursas  

 

2025 m. sausio 27 d.. skelbiamas konkursas menotyros mokslo krypties (H 003) disertacijų 

tematikoms šiose mokslinių tyrimų kryptyse:  

 

1.Vytauto Didžiojo universitetas 

- Teatrologija 

- Dailėtyra 

- Architektūrologija  

 

Disertacijų tematikos gali būti formuluojamos plačiau ir iš vienos disertacijos tematikos gali būti 

rengiamos kelios disertacijos. Siūlomų disertacijų tematikos turi atitikti doktorantūros institucijų 

kryptis. Disertacijų tematikas gali siūlyti mokslininkai arba mokslininkų tyrimų grupės. 

Disertacijų tematikų konkursui reikia pateikti Disertacijos tematikos pristatymą.  

 

Prašymus konkursui galima teikti nuo sausio 27 d. iki vasario 19 d. 

 

Doktorantų vadovų konkursas  

 

2025 m. sausio 27 d. skelbiamas doktorantų vadovų konkursas.  

Kandidatas į doktoranto mokslinius vadovus turi atitikti ne žemesnius nei nustatytus 

Koordinuojančios institucijos vyresniojo mokslo darbuotojo reikalavimus1 (kvalifikaciniai 

reikalavimai taikomi ta apimtimi, kuri yra susijusi su mokslinėmis publikacijomis). 

Mokslininkas vienu metu gali vadovauti ne daugiau kaip penkiems doktorantams (įskaitant ir 

esančius akademinėse atostogose). 

 

Doktorantų vadovų konkursui pateikiami šie dokumentai: 

-    CV Europass forma  

-   Mokslinių publikacijų ir kitos veiklos sąrašas 

-   Prašymas dalyvauti konkurse  

 

Prašymus dalyvauti konkurse galima teikti sausio 27 d. iki vasario 19 d. Prašymai pateikiami 

elektronine forma, pdf formatu.  

 
1 VDU dėstytojų ir mokslo darbuotojų, dirbančių humanitarinių mokslų srityje, minimalių kvalifikacinių pareigybių 

reikalavimų aprašas: https://www.vdu.lt/wp-content/uploads/2023/03/H-kvalifikaciniai-reikalavimai_2024-02-28.pdf  

 

https://www.vdu.lt/wp-content/uploads/2023/03/H-kvalifikaciniai-reikalavimai_2024-02-28.pdf
https://www.vdu.lt/wp-content/uploads/2023/03/H-kvalifikaciniai-reikalavimai_2024-02-28.pdf
https://www.vdu.lt/wp-content/uploads/2023/03/H-kvalifikaciniai-reikalavimai_2024-02-28.pdf


 

 

Dokumentai disertacijų tematikų ir doktorantų vadovų konkursui priimami:  

 

El. paštu: 

doktorantura@vdu.lt 

 

Kontaktinis 

asmuo:  

Rasa Andrišiūnaitė,  

+370 619 21615 

 

 

 

 

 

Komiteto sprendimas dėl laimėjusių disertacijų tematikų ir doktorantų vadovų bus priimtas iki  

2025 m. vasario 28 d.   

 

 

 

 

mailto:doktorantura@vdu.lt


 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETAS 

Menotyros mokslo krypties (H 003) disertacijų tematikų konkursui2 

 

DISERTACIJOS TEMATIKOS PRISTATYMAS 

 

2025 ...... .. d. 

Kaunas 

 
Tematikos pavadinimas lietuvių ir anglų kalbomis (nurodyti, kuriai iš skelbime išvardintų 

tyrimų krypčių priskiriama tematika)  

 

 

 

 
Tematikos aktualumas ir tarptautiškumas  

 

 

 

 
Mokslinių tyrimų šioje tematikoje apžvalga  

 

 

 

 
Galimos potemės (pildyti nebūtina) 

 

 

 

 
Galimi vadovai (pildyti nebūtina) 

 

 

 
     .......................................                   ........................................... 
        Mokslininko arba mokslinių                Parašas 

tyrimų grupės vadovo vardas ir pavardė 

 

 

 
2 Visas aprašas neturi viršyti dviejų puslapių. 


